
Муниципальное автономное учреждение 

«Спортивная школа «Северная Олимпия» 

«Войвыв Олимпия» спорт школа» 

муниципальнӧй асшӧрлуна учреждение 

 

ПРИКАЗ 

 

«15» февраля 2022 года                                                                            № 21 -од 

 

О внесении изменений в комиссию по противодействию коррупции  

 

В связи с увольнением председателя комиссии по противодействию 

коррупции Ванеева А. А., руководствуясь Федеральным законом от 

25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в Приложение к приказу № 81/1-од от 27.09.2021 

года в следующем порядке: 

- включить в состав комиссии по противодействию коррупции в МАУ «СШ 

«Северная Олимпия» - Юдину Галину Викторовну, заместителя директора; 

- назначить Юдину Галину Викторовну, заместителя директора 

председателем комиссии по противодействию коррупции. 

 

 

 

 

  Директор        А.В. Колегов 
 


